
Deň vydania: 14.09.2023Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 176/2023

Predmet dražby a jeho príslušenstvoF.

tretie kolo dražbyKolo dražbyE.

10:30 hod.Čas konania dražbyD.

Mestský úrad Martin, Nám. S.H. Vajanského 1, 036 49 Martin,
zasadacia miestnosť č. 103, 1. poschodie

Miesto konania dražbyC.

7. 9. 2023Dátum vykonania dražbyB.

47 817 003IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Okresný súd Banská Bystrica, oddiel: Sr, vložka číslo: 602/SZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

960 01d) PSČZvolenc) Názov obce

223b) Orientačné/súpisné číslo

Stráža) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

LawService Recovery, k.s.Obchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

1511/2023Číslo dražby

(podľa § 24 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o výsledku opakovanej dobrovoľnej dražby

Predmetom dražby bol spoluvlastnícky podiel Úpadcu o veľkosti 3/16 v pomere k celku k nehnuteľnosti zapísanej 
na LV č. 1740, vedenom Okresným úradom Martin, katastrálny odbor pre okres Martin, obec Valča, katastrálne 
územie Valča, a to:

· parcela registra „C“, parcelné číslo: 1320/24, o výmere 3 575 m2, druh pozemku: trvalý trávny porast

Opis stavu predmetu dražbyG.

Pozemok je situovaný mimo zastavaného územia obce Valča, v lokalite s výstavbou rekreačných chát so
štandardným vybavením. Obec má cca 1670 obyvateľov. Prístup na pozemky je po nespevnenej komunikácii. 
Parcela č. 1320/24 je trvalý trávny porast. Pozemok má priaznivú polohu, je tu vysoký záujem o kúpu 
nehnuteľností.

Práva a záväzky viaznuce na predmete dražby a s ním spojenéH.

0,- EURVýška ceny dosiahnutá vydraženímJ.

25.200,- EUROdhad ceny predmetu dražbyI.

Práva a záväzky na predmete dražby viaznuce a s ním spojené, ktoré podstatným spôsobom ovplyvňujú hodnotu
predmetu dražby:

Žiadne

Podľa § 93 ods. 2 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v
znení neskorších predpisov speňažením majetku, podliehajúceho konkurzu, zanikajú všetky zabezpečovacie práva.

Opis predmetu dražby

Pozemok je situovaný mimo zastavaného územia obce Valča, v lokalite s výstavbou rekreačných chát so
štandardným vybavením. Obec má cca 1670 obyvateľov. Prístup na pozemky je po nespevnenej komunikácii. 
Parcela č. 1320/24 je trvalý trávny porast. Pozemok má priaznivú polohu, je tu vysoký záujem o kúpu 
nehnuteľností.

LawService Recovery, k.s.

X059589

nebolo urobenéNajnižšie podanieK.

Označenie licitátoraL.

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 14.09.2023Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 176/2023

02.03.1986IČO/ dátum narodeniaIV.

Slovenská republikae) Štát

962 02d) PSČVígľašc) Názov obce

808/18b) Orientačné/súpisné číslo

Poľnáa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

JUDr. Vojtech JágerskýObchodné meno/meno a priezviskoI.

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


